
oznaczenie sprawy: ZA.271.15.2022
PREZYDENT MIASTA GLIWICE

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie Miasta Gliwice "

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Remondis Gliwice Sp. z o.o.
Kaszubska 2, 44-100 Gliwice z ceną 125 515 008,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 z późn. zm.) (zwanej dalej ustawą Pzp) - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 13.04.2022 r. do godz. 09:00 została złożona 1 oferta. Ofertę złożyła
firma Remondis Gliwice Sp. z o.o., ul. Kaszubska 1, 44-100 Gliwice.
W dniu 19.04.2022 r. Zamawiający na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp wezwał Wykonawcę do złożenia
podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz
podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu,
o których mowa w Rozdziale 11 pkt 2 i 3) SWZ (nr kor. UM.500512.2022).
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, w dniu 27.04.2022 r. Wykonawca złożył drogą elektroniczną wymagane
podmiotowe środki dowodowe (kor. nr UM.530962.2022).

Zgodnie z art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia
(UE) NR 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację
na Ukrainie oraz w związku z wejściem w życie w dniu 16.04.2022 r. ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r.
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022 r. poz. 835) w dniu 28.04.2022 r. (kor. nr UM.535995.2022) Zamawiający
wezwał wykonawcę do złożenia oświadczenia dotyczącego podmiotów wskazanych w art. 5k ust. 1 Rozporządzenia
Rady (UE) NR 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji
destabilizującymi sytuację na Ukrainie oraz oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r., poz. 835).
W dniu 29.04.2022 r. (kor. nr UM.539408.2022) Wykonawca złożył drogą elektroniczną stosowne oświadczenia.
Zgodnie z treścią Rozdziału 9 pkt 2) ppkt 2) SWZ, Zamawiający samodzielnie zweryfikował wpis do rejestru
podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o którym mowa
w ustawie z 14 grudnia 2012 r. o odpadach, czyli bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce
odpadami (BDO).

Złożone dokumenty i oświadczenia potwierdzają, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego
postępowania i spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich znaczeniem:
- cena - 80%,
- liczba pojazdów z normą emisji spalin co najmniej Euro 6 - 20%.

Wybrana oferta uzyskała 100 pkt, jest zgodna z warunkami zamówienia i ustawą Prawo zamówień publicznych.



Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Liczba pkt
w kryterium

cena

Liczba pkt
w kryterium

liczba pojazdów z normą emisji spalin co najmniej
Euro 6

Łączna
punktacja

1.

Remondis Gliwice Sp. z
o.o.
Kaszubska 2,
44-100 Gliwice

80,00 20,00 100,00

Inspektor

20-05-2022 r. Iga Hamerska
________________________________________

(data oraz imię i nazwisko osoby sporządzającej ogłoszenie)

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

20-05-2022 r. Jolanta Górecka-Wróbel
________________________________________
(data oraz imię i nazwisko osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p12952f94378_ZA11.html

